

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20240100E Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce**

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem** IČO: **00294136**
Příční 405 DIČ: **CZ00294136**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			158 063,64
PSV			-8 190,33
MON			36 812,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 685,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 685,31 CZK
Základní DPH	21 %	39 203,92 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 225 889,23 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava povrchů - EG.D	0,00	-103 884,00	-21 815,64	-125 699,64	-56
01	Oprava povrchů - EG.D	0,00	-103 884,00	-21 815,64	-125 699,64	-56
02	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření	0,00	253 247,31	53 181,94	306 429,25	136
01	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření	0,00	253 247,31	53 181,94	306 429,25	136
03	Doplnění regulátoru odtoku	0,00	11 736,00	2 464,56	14 200,56	6
01	Doplnění regulátoru odtoku	0,00	11 736,00	2 464,56	14 200,56	6
04	Záměna litinové mříže za obrubníkovou litinovou vpust	0,00	9 742,00	2 045,82	11 787,82	5
01	Záměna litinové mříže za obrubníkovou litinovou vpust	0,00	9 742,00	2 045,82	11 787,82	5
05	Přesazení stromu	0,00	-5 482,40	-1 151,30	-6 633,70	-3
01	Přesazení stromu	0,00	-5 482,40	-1 151,30	-6 633,70	-3
06	Přeložení stávajícího telefonního kabelu	0,00	14 500,00	3 045,00	17 545,00	8
01	Přeložení stávajícího telefonního kabelu	0,00	14 500,00	3 045,00	17 545,00	8
07	Dodávka stožárů VO	0,00	36 812,00	7 730,52	44 542,52	20
01	Dodávka stožárů VO	0,00	36 812,00	7 730,52	44 542,52	20
08	VDZ	0,00	-12 285,27	-2 579,91	-14 865,18	-7
01	VDZ	0,00	-12 285,27	-2 579,91	-14 865,18	-7
09	Ostatní méněpráce	0,00	-17 700,33	-3 717,07	-21 417,40	-9
01	Ostatní méněpráce	0,00	-17 700,33	-3 717,07	-21 417,40	-9
Celkem za stavbu		0,00	186 685,31	39 203,92	225 889,23	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 332,20	1,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-3 510,00	-1,9
5	Komunikace	HSV			229 839,72	123,1
8	Trubní vedení	HSV			21 478,00	11,5

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-28 145,64	-15,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-89 384,00	-47,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 141,36	4,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 000,00	6,4
997	Přesun sutě	HSV			3 312,00	1,8
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			-8 190,33	-4,4
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			36 812,00	19,7
Cena celkem					186 685,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	01	Oprava povrchů - EG.D
R:	01	Oprava povrchů - EG.D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-103 884,00
1	9 R 01	Oprava povrchů v rámci akce EG.D	kompl	-1,00000	103 884,00	-103 884,00

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	02	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření
R:	01	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 814,60
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	21,24000	140,00	2 973,60
		odokpávka pro zámkovou dlažbu u křížovky : 70,8*0,3		21,24000		

2	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,24000	115,00	2 442,60
3	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	21,24000	40,00	849,60
4	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	21,24000	120,00	2 548,80

Díl: 5		Komunikace				241 921,35
5	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-54,72000	188,00	-10 287,36

"Parkoviště" 654,85+28,36 :

Součet :

rozpočet : -683,21

-683,21000

zaměření : 628,49

628,49000

6	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	94,41000	188,00	17 749,08
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

"vjezdy" 68,44 :

Součet :

zaměření : -68,44

-68,44000

skutečnost :

162,85000

10,76+9,44+10,85+8,37+9,82+27,76+12,55+2,50+70,8

7	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	283,72000	188,00	53 339,36
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

"vozovka" 907,18 :

Součet :

rozpočet : -907,18

-907,18000

zaměření : 1190,9

1 190,90000

8	564911511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	31,18000	47,50	1 481,05
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

"chodník asfalt" 373,79 :

Součet :

rozpočet : -373,79

-373,79000

zaměření : 404,97

404,97000

9	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-52,86000	228,00	-12 052,08
---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

"Parkoviště" 654,85+26,5 :

Součet :

rozpočet : -681,35

-681,35000

zaměření : 628,49

628,49000

10	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	230,38000	459,20	105 790,50
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

"vozovka" 959,92 :

Součet :

rozpočet : -959,92

-959,92000

zaměření : 1190,30

1 190,30000

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	02	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření
R:	01	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	34,18000	27,50	939,95

"chodník asfalt" 370,79 :

Součet :

rozpočet : -370,79

-370,79000

zaměření : 404,97

404,97000

12	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	179,10000	18,50	3 313,35
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

"vozovka" 1011,2 :

Součet :

Konec provozního součtu

rozpočet : -1011,2

-1 011,20000

zaměření : 1190,30

1 190,30000

13	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	179,10000	362,00	64 834,20
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

"vozovka" 1011,2 :

Součet :

Konec provozního součtu

rozpočet : -1011,2

-1 011,20000

zaměření : 1190,3

1 190,30000

14	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,18000	795,00	27 173,10
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

"chodník asfalt" 370,79 :

Součet :

Konec provozního součtu

rozpočet : -370,79

-370,79000

zaměření : 404,97

404,97000

15	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	2,80400	1 100,00	3 084,40
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

"technologická dlažba" 20,77 :

"řádka do betonu" -0,12*(12,77+10,49+4,53+17,49) :

Součet :

rozpočet : -15,336

-15,33600

zaměření : 18,14

18,14000

16	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	-41,25900	380,00	-15 678,42
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

"chodník"

5,47+28,61+32,44+8,13+21,87+1,93+0,45+13,07+4,29+1

3,13+5,31+2,67+23,2+2,62+38,55+2,59+1,47+1,2 :

"řádka do betonu" -

0,1*(2,54+2,55+1,4+4,39+95,1+4,85+14,82+7,12+1,5+0,6

+39,3+13,96+38,35+15,35+7,6+7,36+42,61+6,72+23,49+

18,81+22,22) :

Součet :

rozpočet : -(169,936+9,193)

-179,12900

zaměření : 137,87

137,87000

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	02	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření
R:	01	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	91,49000	385,00	35 223,65

Začátek provozního součtu

"vjezdy" :

Konec provozního součtu

10,94+4,77+11,25+8,84+9,72+9,58+11,4+13,45 :

1,82 :

"chodník asfalt" 56,6 :

Mezisoučet

"řádka do betonu" -

(0,1*(17,95+16,79+15,72+17,55+15,83+17,73+12,76+11,85)+0,1*7,14) :

Součet :

rozpočet : -(125,038+32,422)

-157,46000

zaměření : 184,71+5,32+2,33+56,59

248,95000

18	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	-51,64000	385,00	-19 881,40
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

"Parkoviště" 654,85+25,28 :

Součet :

rozpočet : -680,13

-680,13000

zaměření : 628,49

628,49000

19	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	-2,89256	510,00	-1 475,21
----	----------	----------------------------------	---	----------	--------	-----------

"Parkoviště" (654,85+25,28)*0,35*0,08 :

Součet :

19,044*2 "Přepočtené koeficientem množství :

rozpočet : -38,088

-38,08800

zaměření : 628,49*0,35*0,08*2

35,19544

20	592_CS-E.B	dlažba plošná betonová vegetační 170x240x80mm červená	m2	-26,36000	525,00	-13 839,00
----	------------	---	----	-----------	--------	------------

"Parkoviště" 654,85 :

Součet :

rozpočet : -654,85

-654,85000

zaměření : 628,49

628,49000

21	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm červená	m2	-18,08200	431,00	-7 793,34
----	----------	--	----	-----------	--------	-----------

12,16+10,8 :

-0,1*(2*1,2) :

Součet :

22,72*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

rozpočet : -23,402

-23,40200

zaměření : 5,32

5,32000

22	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-73,27000	301,00	-22 054,27
----	----------	---	----	-----------	--------	------------

"chodník"

5,47+28,61+32,44+8,13+21,87+1,93+0,45+13,07+4,29+1

3,13+5,31+2,67+23,2+2,62+38,55+2,59+1,47+1,2 :

Součet :

207*1,02 "Přepočtené koeficientem množství :

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	02	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření
R:	01	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		rozpočet : -211,14		-211,14000		
		zaměření : 137,87		137,87000		
23	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	90,45500	361,00	32 654,26

Začátek provozního součtu

"parkoviště" :

Konec provozního součtu

0,1*(2*1,2)+5,92 :

Začátek provozního součtu

"vjezdy" :

Konec provozního součtu

10,94+4,77+11,25+8,84+9,72+9,58+11,4+13,45 :

Začátek provozního součtu

"manipulační plocha" :

Konec provozního součtu

5,4 :

Součet :

91,51*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

rozpočet : -94,255

-94,25500

zaměření : 184,71

184,71000

24	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm červená	m2	0,45500	606,00	275,73
----	----------	---	----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

"vjezdy" :

Konec provozního součtu

1,82 :

Součet :

1,82*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

rozpočet : -1,875

-1,87500

zaměření : 2,33

2,33000

25	5924531RP2	dlažba betonová SLP s vodící linií 20x20x8 cm přírodní	m2	-1,70800	513,00	-876,20
----	------------	--	----	----------	--------	---------

"chodník asfalt" 56,6 :

Součet :

56,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

rozpočet : -58,298

-58,29800

zaměření : 56,59

56,59000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-12 800,64
26	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-43,81200	385,00	-16 867,62

741,23+(33,98+9,92)*0,78+(28)*0,5 :

Součet :

rozpočet : -789,472

-789,47200

zaměření : 745,66

745,66000

27	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,51000	380,00	7 793,80
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

281,72 :

Součet :

rozpočet : -281,72

-281,72000

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	02	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření
R:	01	Povrchy, obruby - skutečnost na základě geodetického zaměření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zaměření : 302,23		302,23000		
28	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	20,92060	138,00	2 887,04
		281,72 :				
		Součet :				
		281,72*1,02 "Přepočtené koeficientem množství :				
		rozpočet : -287,354		-287,35400		
		zaměření : 302,23*1,02		308,27460		
29	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-44,68824	148,00	-6 613,86
		741,23 :				
		Součet :				
		741,23*1,02 "Přepočtené koeficientem množství :				
		-43,812*1,02		-44,68824		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 000,00
30	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	240,00000	50,00	12 000,00
		dodatečné odstranění asfaltu v křižovatce : 240		240,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				3 312,00
31	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,20000	60,00	3 312,00
		240*0,1*2,3		55,20000		

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	03	Doplnění regulátoru odtoku
R:	01	Doplnění regulátoru odtoku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				11 736,00
1	Ventil	regulátor odtoku, odtok 0,5 l/s (dodávka vč. montáže)	kus	1,00000	11 736,00	11 736,00

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	04	Záměna litinové mříže za obrubníkovou litinovou vpust
R:	01	Záměna litinové mříže za obrubníkovou litinovou vpust

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				9 742,00
1	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm, D400	kus	-1,00000	2 408,00	-2 408,00
2	8 SPEC 01	obrubníková litinová vpust	ks	1,00000	12 150,00	12 150,00

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	05	Přesazení stromu
R:	01	Přesazení stromu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-5 482,40
1	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,00000	336,00	-336,00
2	183106612	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 500 do 700 mm	m	-4,00000	62,00	-248,00
		-1*4		-4,00000		
3	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,00000	336,00	-336,00
4	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	-1,00000	314,00	-314,00
5	184401112	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D přes 0,8 do 1 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,00000	728,00	-728,00
6	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	-2,40000	68,00	-163,20
		-1*2*1,2		-2,40000		
7	184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,00000	896,00	-896,00
8	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,00000	112,00	-112,00
9	10321100.R2	zahradní substrát pro výsadbu stromů VL	m3	-0,50000	840,00	-420,00
		-1*0,5		-0,50000		
10	60591255.R	kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m	kus	-5,00000	202,00	-1 010,00
11	60591255.R2	půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m	kus	-3,00000	28,00	-84,00
12	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	-2,40000	68,00	-163,20
13	693_bariéra	protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2	m2	-2,40000	280,00	-672,00
		-4*0,6		-2,40000		

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	06	Přeložení stávajícího telefonního kabelu
R:	01	Přeložení stávajícího telefonního kabelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				14 500,00
1	9 R 01	Přeložení stávajícího telefonního kabelu	kompl	1,00000	14 500,00	14 500,00

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	07	Dodávka stožárů VO
R:	01	Dodávka stožárů VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				36 812,00
1	M65 SPEC 01	Stožár ocelový DOS 110-V, žárově zinkovaný, s úpravou proti korozi dle ČSN EN ISO 1461 výška 8,4 m	ks	2,00000	18 406,00	36 812,00

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	08	VDZ
R:	01	VDZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-12 081,63
1	592_CS-E	dlažba plošná betonová vegetační 170x240x80mm přírodní	m2	-26,03800	464,00	-12 081,63

25,28 :

Součet :

25,28*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

-26,038

-26,03800

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 345,00
2	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	-5,34000	1 750,00	-9 345,00

"V13a" 5,34 :

Součet :

-5,34

-5,34000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 141,36
3	915711111	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou barva bílá	m	185,80000	41,80	7 766,44
4	915791111	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	185,80000	7,40	1 374,92

V1a : 5,2*30

156,00000

4,5*6

27,00000

2,8

2,80000

Položkový rozpočet

S:	20240100E	Bystřice nad Pernštejnem - Ulice Lipová na sídlišti I - vícepráce, méněpráce
O:	09	Ostatní méněpráce
R:	01	Ostatní méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 510,00
1	359901111	Vyčištění stok	m	-19,50000	90,00	-1 755,00
2	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-19,50000	90,00	-1 755,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 000,00
3	912211131	Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu	kus	-4,00000	250,00	-1 000,00
4	56288000	sloupek plastový baliseta	kus	-4,00000	1 250,00	-5 000,00
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-8 190,33
5	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-24,39500	95,00	-2 317,53
6	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	-48,79000	120,00	-5 854,80
7	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,01800	1 000,00	-18,00